
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2024 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 11 pkt. 1, uchwały Nr LIX/395/23 Rady Miejskiej we 
Włoszczowie z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2024 rok 
(Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 28.12.2023r. poz. 5256 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2024 rok o kwotę 356 847,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2024 rok o kwotę 356 847,00 zł, oraz dokonuje się przeniesień 
w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30036A65-D4A5-411E-B00F-2881B87844AC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 072 158,00 356 847,00 2 429 005,00

85295 Pozostała działalność 59 684,00 356 847,00 416 531,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 356 847,00 362 959,00

Razem: 109 717 347,06 356 847,00 110 074 194,06

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.24.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 19 marca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów na 2024 rok.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30036A65-D4A5-411E-B00F-2881B87844AC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

89 610,00 0,00 89 610,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

85 529,00 0,00 85 529,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 500,00 -6 259,00 24 241,00

Urząd Gminy Włoszczowa 30 500,00 -6 259,00 24 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 601,25 -4 741,00 14 860,25

Urząd Gminy Włoszczowa 19 601,25 -4 741,00 14 860,25

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 11 000,00 28 000,00

Urząd Gminy Włoszczowa 17 000,00 11 000,00 28 000,00

852 Pomoc społeczna 7 264 348,00 356 847,00 7 621 195,00

85295 Pozostała działalność 543 562,00 356 847,00 900 409,00

3110 Świadczenia społeczne 50 600,00 349 850,00 400 450,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

10 600,00 349 850,00 360 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 446,00 3 500,00 209 946,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

206 446,00 3 500,00 209 946,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 876,00 611,00 41 487,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

40 876,00 611,00 41 487,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 737,00 86,00 5 823,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

5 737,00 86,00 5 823,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 812,00 1 300,00 37 112,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.24.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 19 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 rok.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30036A65-D4A5-411E-B00F-2881B87844AC. Podpisany Strona 1



OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

35 812,00 1 300,00 37 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 600,00 1 500,00 34 100,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

32 600,00 1 500,00 34 100,00

Razem: 130 322 167,26 356 847,00 130 679 014,26

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30036A65-D4A5-411E-B00F-2881B87844AC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 356 847,00 zł, z tytułu dotacji celowej 
z budżetu państwa na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących od 1 stycznia. Decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 15.03.2024r. znak: FN.I.3111.68.2024. 

Następnie dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30036A65-D4A5-411E-B00F-2881B87844AC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2024 BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów na 2024 rok.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2024 rok.
	Uzasadnienie




